U correspondiente MANIFESTACION DE BIENES, hac í éndo Io ba:io la siguiente 

declaración: SU PATRIMONIO ,ESTA CONSTITUIDO POR ACTIVO: A) CUENTAS 19. 

ARIAS A COBRAR: 1) AGRO GANADEEA FORESTAL PRADO VERDE Gs. 500 . 000 . 000 . - 20. 1 

(GUARANIES QU,INIENTOS MILLONES)': 2) VEPSA S. A. E. C. A. GS. 150.000.000 21 Y 

, 
22. (GpARANIES CIENTO CINCUENTA MILLONES) y 3) BANCO EXTERIOR U$ 50.000.- 

1 l' 
23 (CINCUENTA MIL DOLARES AMERICANOS) e qu í valentes a Gs. 190.000.000 

2 4 Jstimativamente conforU~! cambio de 1 dí~--~ razón de GS. 3.800 por cada . . IIITI , 

dola,r.- B) INl'1UEBLES-Dv'l'ALLE: 1) UN INMUEBLE que posee en CONDOMINIO con 25.